De nouveaux horizons avec les éléments de
contrôle Danfoss Saginomiya
• Pressostats cartouche
• Variateurs de tension pour ventilo-
condenseurs
• Vannes 4 voies
• Contrôleurs de débit
R E F R I G E R A T I O N  A N D

061F7523
061F7526
Données techniques et codification des CC standards
Données techniques et codification
Caractéristiques :
• Un modèle pour tubes de 1” à 6”.
• Selon le diamètre du tube et le débit :
Utiliser 1, 2 ou 3 palettes.
• Utilisé avec : eau, glycol, et fluides
similaires.
• Type standard : IP 20 /UL.
• Etanchéité : IP 45 disponible sur
demande.
Caractéristiques :
• Versions monophasées et triphasées.
• "Tout en un": Capte la pression et
contrôle la vitesse du ventilateur.
• Structure fiable du capteur de pression
constitué de soufflet.
• Homologué CE et EMC
Variateurs de tension, type RGE, pour ventilo-condenseurs
Idéal pour contrôler la vitesse du ventilateur de condenseur dans des unités de
réfrigération, congélation ou conditionnement d'air qui opèrent tout le long de l'année.
Le RGE permet de garder la pression de condensation à un niveau constant, faisant varier
la vitesse des ventilateurs en fonction de la température extérieure.
Vannes 4 voies, type CHV
Les vannes 4 voies s'utilisent dans des
applications réversibles telles que les
pompes à chaleur ou les climatiseurs.
Caractéristiques :
• Large gamme pour tous réfrigérants :
R 407C, R 22 et R410A.
• Plage de fonctionnement jusqu'à 200 kW.
• Différents diamètres et configurations
de tubes disponibles.
Faits :
- Pression de sce. maxi. : 33 bar
- Température ambiante : -20 à 55 °C
Version
Monophasée
230 V,
50 Hz
8 à 28 Fixe 4
R 134a
R404 A/R22
4
6
8
4
6
8
47 -20 à +55
47
-20 à +55
RGE-Z1N2-5
RGE-Z1P2-5
RGE-Z1Q2-5
RGE-Z1N4-5
RGE-Z1P4-5
RGE-Z1Q4-5
061H3002
061H3007
061H3004
061H3005
061H3008
016H3009
Triphasée
400 V,
50/60 Hz
8 à 28 Fixe 4
R 134a
5
RGE-X3R2-7 061H3010
-15 à +55R404 A/R22 RGE-X3R4-7 061H3006
Données techniques et codification
Alimen-
tation
Réfrigérant
Plage de
régulation 1)
bar
Bande pro-
portionnelle
bar Fonction
Pression
de sce. maxi.
bar
T°
ambiante
°C Amp Type N° code
Raccords à braser
Aspiration Refoulement
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
7/8”
1 1/8”
1 1/8”
1 1/4”
1 1/2”
1 3/4”
2 1/8”
Bobine avec câble pour
séries CHV 01 à 20.
Bobine avec câble pour
séries CHV 01 à 20.
Bobine avec câble pour
séries CHV 25 à 50
1) Les capacités nominales sont basées sur :
Delta P = 0,1471 bar, temp. de condens. = 38°C,
température d’évaporation = 5°C, surchauffe = 5°C (R22)
5/16”
3/8”
1/2”
1/2”
3/4”
7/8”
7/8”
1”
1 1/4”
1 1/2”
1 1/2”
4,9
9,4
11,3
21,2
35,3
39,2
50,0
75,6
90,0
149,0
193,7
208-240 V, AC
50 Hz
24 V
220V, AC
50/60 H
CHV-0101
CHV-0201